



UF: MG
Município: LAGAMAR
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 25/04/2019 13:28:15
Folha: 1

RELAÇÃO DOS ITENS DO CONTRATO

Número do Contrato: 000048 / 2019 Fornecedor: 000108 - PAPELARIA PRINCIPAL Ltda - EPP
Data da Assinatura: 25/04/2019 Vigência: 25/04/2019 a 25/04/2020
Processo: 000012 / 2019 Modalidade: Pregão / Sequencial: 7

Item	Produto	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	012805 - AGENDA	UNIDADE	20.0000	25.0000	500.0000
00003	012807 - APONTADOR DE LÁPIS - Com depósito	PACOTE	50.0000	0.7900	39.5000
00010	012845 - CADERNO BROCHURÃO - 96 Folhas - Costurado - Capa flexível - Tamanho: 21x28cm	UNIDADE	400.0000	3.9000	1.560.0000
00011	012819 - CADERNO DE ATA - 100 folhas	UNIDADE	100.0000	9.0000	900.0000
00013	012821 - CADERNO DE DESENHO - 48 folhas	UNIDADE	100.0000	2.0500	205.0000
00014	012822 - CADERNO DE PONTO - 104 folhas	UNIDADE	40.0000	17.0000	680.0000
00016	012824 - CAIXA BOX PARA ARQUIVO - Material: Papelão	UNIDADE	600.0000	2.0500	1.230.0000
00017	012825 - CAIXA BOX PARA ARQUIVO - Material: Polionda	UNIDADE	400.0000	3.5500	1.420.0000
00021	012849 - CANETA MARCA TEXTO	UNIDADE	400.0000	1.2000	480.0000
00023	012851 - CARBONO PARA TECIDO - Tamanho: 66x96cm	UNIDADE	80.0000	1.2000	96.0000
00024	012852 - CARTELA DE BINGO - Bloco com 100 cartelas.	BLOCO	80.0000	2.8000	224.0000
00026	012854 - CARTOLINA LAMINADA - Tamanho: 40x50cm	UNIDADE	300.0000	1.8000	540.0000
00027	004627 - CD VIRGEM	UNIDADE	100.0000	1.0000	100.0000
00034	004659 - DVD VIRGEM	UNIDADE	100.0000	1.2000	120.0000
00035	012872 - ENVELOPE PARDO - Tamanho: 26x36cm	UNIDADE	3.000.0000	0.2200	660.0000
00037	012878 - EXTRATOR DE GRAMPO - Tipo espátula	UNIDADE	50.0000	1.0500	52.5000
00040	012507 - FITA ADESIVA CREPE - Tamanho: 18mmx50mts	UNIDADE	100.0000	2.9900	299.0000
00043	012884 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE - Tamanho: 48mmx50m	UNIDADE	250.0000	2.7400	685.0000
00044	012886 - FOLHA DE ISOPOR - Tamanho: 100x50x2cm.	UNIDADE	100.0000	3.9800	398.0000
00047	012889 - GIZ BRANCO ANTI-ALÉRGICO - Caixa com 500unids.	CAIXA	70.0000	26.0000	1.820.0000
00048	012890 - GIZ COLORIDO ANTI-ALÉRGICO - Caixa com 500unids.	CAIXA	70.0000	34.9000	2.443.0000
00051	012893 - GRAFITE nº 0,7mm - Caixa com 12unids.	CAIXA	50.0000	0.9900	49.5000
00053	012896 - GRAMPO GALVANIZADO - Tamanho: 26/6	CAIXA	40.0000	3.7900	151.6000
00055	012898 - GUARDANAPO PARA DECOUPAGE	UNIDADE	100.0000	0.8000	80.0000
00057	004768 - LÁPIS BORRACHA	UNIDADE	30.0000	3.2000	96.0000
00061	012899 - LAPISEIRA nº 0,7mm	UNIDADE	40.0000	3.5000	140.0000
00068	008682 - PAPEL A4 PARA FOTO	UNIDADE	150.0000	0.7000	105.0000
00073	012918 - PAPEL KRAFT - Rolo com 1,40mts x 20Kg	ROLO	10.0000	124.0000	1.240.0000
00074	012919 - PAPEL LAMINADO - Tamanho: 49x59cm	UNIDADE	100.0000	1.0000	100.0000
00076	012921 - PAPEL SELOFONE - Tamanho: 90x100cm	UNIDADE	100.0000	0.9500	95.0000
00080	012925 - PAPEL VERGÊ - Tamanho A4	PACOTE	40.0000	14.5000	580.0000
00083	012928 - PASTA CATÁLOGO PRETA - Com 100 plásticos com espessura de 0,10mm - Tamanho: 243x333x15mm	UNIDADE	150.0000	19.5000	2.925.0000
00089	012934 - PASTA SUSPensa PLASTIFICADA - Gramatura 250g/m² - Com assessórios	UNIDADE	1.500.0000	1.9800	2.970.0000
00092	012943 - PINCEL ATÔMICO	UNIDADE	100.0000	1.6900	169.0000
00099	012948 - POST-IT - Bloco com 100 folhas - Tamanho: 7,5x10cm	BLOCO	50.0000	2.9900	149.5000
00101	013127 - PRENDEDOR DE PAPEL - Tamanho: 03cm.	UNIDADE	80.0000	1.2000	96.0000
00102	013128 - PRENDEDOR DE PAPEL - Tamanho: 05cm.	UNIDADE	80.0000	3.2000	256.0000

Valor Total do Contrato: 23.654.60